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datum: 29/09/2025
schaal: 1/100

Project: Transferium CC- regularisatie 2025

Christoffel Columbuslaan 3A 
9042 Gent

ontwerper:

dossiernummer:

5

ligging project:

aanvrager:

4

Project: BA_2515 Transferium CC regularisatie 2025-bouwdeel F_G_N_03_gevel zuid

meetlijn (in meter)

Architekten- en studieburo rudi coopman bvba
Burggravenlaan 3, B-9940 Evergem 
Tel: 0475/74.64.72  -  rudi.coopman@skynet.be

voorwerp: NIEUWE TOESTAND
plan: gevel zuid

Transferium bv
Christoffel Columbuslaan 3A
9042 Gent

321

2515

66
0

25

betonnen prefabblokken

GEVEL ZUID
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